
Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 1 (celkem 30) 

 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 30. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 19. října 2015 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:00 do 11:42 hodin  

 
 

Přítomni:               Ing. Červenka,  Bc. Čermák, Ing. Janisch, Mgr. Zahradníček, Mgr. Blažek, 

Mgr. Šindelář, LL.M., Ing. Hora (celkem 7 radních) 

Jednání řídil:         Ing. Hora  

Omluveni:  JUDr. Havel, p. Pánik  

Přizvaní: Mgr. Vránová, zástupce ředitele krajského úřadu 

Další zúčastnění: Mgr. Kupsa, paní Málková, Mgr. Pavlíková, paní Šnajdrová, Ing. Šťovíček,  

Bc. Vajner, Mgr. Vydrová    

Zapisovatelka:       Lenka Burešová  

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 19.10.2015 RK 1089/10/15 

2. Revitalizace nemocnice v Sokolově, Slovenská ul. 545, Sokolov-Stavební úpravy 

3. NP pavilonu D-oddělení ODN - schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

na realizaci stavby 

RK 1090/10/15 

3. Schválení zplnomocnění ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně 

předaného a ukončeného díla „Zateplení budovy B, nemocnice Sokolov“ 

RK 1091/10/15 

4. Schválení soudního smíru, zpětvzetí žaloby RK 1092/10/15 

5. Odkup pohledávky Státního pozemkového úřadu ČR, se sídlem Husinecká 

1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774, vůči obci Prameny, se sídlem 

Prameny 32, 353 01 Mariánské Lázně 

RK 1093/10/15 

6. Rozpočtové změny RK 1094/10/15 

7. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního 

příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově 

RK 1095/10/15 

8. Přezkum hospodaření Karlovarského kraje za rok 2015 - harmonogram předání 

Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Karlovarského kraje za rok 2015 

RK 1096/10/15 

9. Změna termínu realizace schválené investiční akce a čerpání dotace  

do investičního fondu příspěvkové organizace Krajský dětský domov pro děti  

do 3 let  

RK 1097/10/15 

10. Změna účelu použití schválené dotace do investičního fondu příspěvkové 

organizace Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary 

RK 1098/10/15 

11. Změna účelu použití schválené dotace do investičního fondu příspěvkové 

organizace Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace 

RK 1099/10/15 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 2 (celkem 30) 

 

12. Změna účelu použití dotace do investičního fondu příspěvkové organizace Krajská 

knihovna Karlovy Vary 

RK 1100/10/15 

13. Tisková oprava usnesení č. RK 731/07/15  o schválení rozpočtové změny  

č. 304/2015 

RK 1101/10/15 

14. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění finančního krytí 

jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji určených  

k realizaci v rámci projektů z programů Evropské unie v letech 2016-2022“ 

RK 1102/10/15 

15. Příprava zadávacího řízení na významnou veřejnou zakázku v otevřeném řízení  

na realizaci stavby "KKN – nástavba plicního oddělení na lůžkovém pavilonu" 

RK 1103/10/15 

16. Projekt „Modernizace a vybavení přístrojového vybavení nemocnic KKN“ - 

schválení dodatku č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/78.01252 o poskytnutí dotace  

z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

RK 1104/10/15 

17. Individuální projekt Karlovarského kraje „Podpora sociálního začleňování 

příslušníků sociálně vyloučených lokalit v Karlovarském kraji“, registrační číslo 

CZ.1.04/3.2.00/15.00012 – závěrečná zpráva 

RK 1105/10/15 

18. Snížení kapacity Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, 

příspěvkové organizace 

RK 1106/10/15 

19. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z prostředků daru 

od Českého olympijského výboru subjektům v oblasti sportu  

RK 1107/10/15 

20. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na přípravu 

sportovců na Hry VII. zimní olympiády dětí a mládeže 2016  

RK 1108/10/15 

21. Poskytnutí specializačního příplatku Mgr. Martině Kheilové, ředitelce příspěvkové 

organizace Základní škola a střední škola Karlovy Vary 

RK 1109/10/15 

22. Projekt "Rekonstrukce a dostavba Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, 

II. etapa - přístavba západního křídla" – Dodatek č. 8 Smlouvy o dílo na realizaci 

stavby 

RK 1110/10/15 

23. Projekty příspěvkových organizací vykonávajících činnost základních a středních 

škol zřizovaných Karlovarským krajem z výzvy č. 57 z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

RK 1111/10/15 

24. Smlouva o zajištění účasti na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 

v Ústeckém kraji 

RK 1112/10/15 

25. Výjimka z nejnižšího počtu žáků v přípravné třídě základní školy, jejíž činnost 

vykonává příspěvková organizace Základní škola praktická a základní škola 

speciální Ostrov 

RK 1113/10/15 

26. Zřízení nového oboru vzdělání střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola 

stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace 

RK 1114/10/15 

27. Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov Plesná a určení jejího 

platu 

RK 1115/10/15 

28. Souhlas se jmenováním zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace Základní 

škola a střední škola Karlovy Vary 

RK 1116/10/15 

29. Poskytnutí finančních prostředků na dofinancování nutných úkonů v rámci nově 

vzniklého Retromusea - Galerie výtvarného umění v Chebu 

RK 1117/10/15 

30. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - 

Mezinárodní pěvecké centrum Antonína Dvořáka v Karlových Varech, o.p.s.,  

IČO 26328160, na akci "Mimořádný koncert ve spolupráci s Národním divadlem 

Praha k 50. výročí Mezinárodní pěvecké soutěže Antonína Dvořáka" 

RK 1118/10/15 

31. Žádost o použití finančních prostředků Art Centrum Galerie 4, rekonstrukce 

špýcharu, Františkánské nám. 30/1, Cheb 

RK 1119/10/15 

32. Schválení závazného finančního příslibu financování projektu "Oprava  

a zpřístupnění chebského statku v Milíkově" 

RK 1120/10/15 

33. Revokace části usnesení č. RK 1007/09/15 - Schválení - Dodatku č. 4 ke Smlouvě 

o dílo na realizaci akce "Retromuseum - nová expozice a depozitáře Galerie 

výtvarného umění v Chebu v sousední budově"  

- Veřejnoprávní smlouvy o dotace na pokrytí neuznatelných výdajů projektu 

 

RK 1121/10/15 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 3 (celkem 30) 

 

34. Záměr kraje prodat nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví 

Správy železniční dopravní cesty, státní organizace – část pozemku p.p.č. 3285/1  

v k.ú. Nejdek 

RK 1122/10/15 

35. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví obce Pernink do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky p.p.č. 436/5 a p.p.č. 580/10 v k.ú. Pernink 

RK 1123/10/15 

36. Dotace na výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy – rok 2015 RK 1124/10/15 

37. Schválení kupní smlouvy - Úplatné nabytí nemovité věci do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemku p.p.č. 540/26 v k.ú. Nivy 

RK 1125/10/15 

38. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

RK 1126/10/15 

39. Podání žádosti Státnímu pozemkovému úřadu o směnu pozemků - směna pozemku 

p.č. 363/2 a částí pozemků p.č. 592/2, 583, 582, 578/1, 361/1, vše v k.ú. Olšová 

Vrata, ve vlastnictví České republiky - příslušnost hospodařit s majetkem státu  

pro Státní pozemkový úřad, s částmi pozemků p.č. 379, 351/1, 378 a 369,  

vše v k.ú. Olšová Vrata ve vlastnictví Karlovarského kraje 

RK 1127/10/15 

40. Rozhodnutí o způsobu majetkoprávního vypořádání nemovité věci v majetku 

Karlovarského kraje – pozemku p.p.č. 3279/1  v k.ú. Žlutice 

RK 1128/10/15 

41. Schválení smlouvy o výpůjčce movitých věcí – Lineární urychlovač v Chebu    RK 1129/10/15 

42. Prodej parního sterilizátoru svěřeného do správy Zařízení následné rehabilitační  

a hospicové péče, příspěvkové organizace  

RK 1130/10/15 

43. Souhlas s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku p.č. 497 v k.ú. Březová RK 1131/10/15 

44. Souhlas s pokácením 3 ks dřevin rostoucích na pozemku p.č. 241/1 v k.ú. Chlum 

Svaté Maří 

RK 1132/10/15 

45. Souhlas s pokácením 8 ks dřevin  rostoucích na pozemcích p.p.č. 550/6  

a p.p.č. 551/3 v k.ú. Aš 

RK 1133/10/15 

46. Prodej neupotřebitelného movitého majetku Karlovarského kraje RK 1134/10/15 

47. Pověření Dětského domova Aš k zastupování Karlovarského kraje při zrušení 

trvalého bydliště bývalého klienta domova  

RK 1135/10/15 

48. Příprava centralizovaného zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Poskytování 

telekomunikačních služeb" 

RK 1136/10/15 

49. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Ekologickému 

centru Meluzína - Regionálnímu centru Asociace Brontosaurus na "Zpracování 

seznamu starých odrůd a příprava pomologických popisů na úrovní úředně 

uznaného popisu" 

RK 1137/10/15 

50. Poskytnutí podpory na akci "Plán odpadového hospodářství Karlovarského kraje" 

ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

RK 1138/10/15 

51. Vyhlášení programu na poskytování dotací na drobné vodohospodářské ekologické 

akce pro rok 2016 a kritéria pro hodnocení žádostí 

RK 1139/10/15 

52. Vyjádření kraje k žádosti o vydání změny integrovaného povolení pro zařízení 

„Centrální zdroj tepla Ostrov“, společnosti Ostrovská teplárenská, a.s.  

RK 1140/10/15 

53a Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zajištění projektové přípravy  

a inženýrské činnosti“, - schválení formy zadávacího řízení, - schválení 

hodnotících kritérií a jejich vah, - jmenování členů komise pro otevírání obálek  

s nabídkami, - jmenování členů hodnotící komise 

RK 1141/10/15 

53b Změna usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 899/08/15 ze dne 24.8.2015 - 

Smlouva o spolupráci se Západočeskou univerzitou v Plzni, Fakultou 

pedagogickou a poskytnutí finančního příspěvku na finanční zajištění 

konzultačního střediska v Karlových Varech  

RK 1142/10/15 

53c Schválení realizace akce „Zateplení západní fasády pavilonu D v nemocnici 

Sokolov“ 

 

 

 

 

 

RK 1143/10/15 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 4 (celkem 30) 

 

53d Rozhodnutí o námitce stěžovatele Metrostav a.s. proti rozhodnutí zadavatele  

o výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výstavba nového 

objektu Záchranné a požární služby na letišti Karlovy Vary" 

RK 1144/10/15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jakub Pánik v. r. 

náměstek hejtmana  

Karlovarského kraje 

 Bc. Miloslav Čermák v. r. 

náměstek hejtmana 

                      

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 5 (celkem 30) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Bc. Miloslava Čermáka 

- Mgr. Petra Šindeláře, LL.M. 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

Rozšíření programu o: 

 
bod č. 53a) Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zajištění projektové přípravy  

a inženýrské činnosti“, - schválení formy zadávacího řízení, - schválení hodnotících 

kritérií a jejich vah, - jmenování členů komise pro otevírání obálek  

s nabídkami, - jmenování členů hodnotící komise 

 

bod č. 53b) Změna usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 899/08/15 ze dne 24.8.2015 - 

Smlouva o spolupráci se Západočeskou univerzitou v Plzni, Fakultou pedagogickou  

a poskytnutí finančního příspěvku na finanční zajištění konzultačního střediska  

v Karlových Varech 

 

bod č. 53c) Schválení realizace akce „Zateplení západní fasády pavilonu D v nemocnici Sokolov“ 

 

bod č. 53d) Rozhodnutí o námitce stěžovatele Metrostav a.s. proti rozhodnutí zadavatele  

o výsledku zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výstavba nového 

objektu Záchranné a požární služby na letišti Karlovy Vary" 

 

 

 
1. Kontrola plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 19.10.2015 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1089/10/15 
 

- bere na vědomí kontrolu plnění usnesení Rady Karlovarského kraje k datu 19.10.2015 

 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 

 
2. Revitalizace nemocnice v Sokolově, Slovenská ul. 545, Sokolov-Stavební úpravy 3. NP pavilonu  

D-oddělení ODN - schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1090/10/15 
 

- bere na vědomí informaci o zadání veřejné zakázky na akci "Revitalizace nemocnice v Sokolově, 

Slovenská ul. 545, Sokolov-Stavební úpravy 3. NP pavilonu D-oddělení ODN – dodatečné práce", užitím 

jednacího řízení bez uveřejnění na dodatečné stavební práce dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 6 (celkem 30) 

 

- schvaluje návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Revitalizace nemocnice v Sokolově, 

Slovenská ul. 545, Sokolov-Stavební úpravy 3. NP pavilonu D-oddělení ODN 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Revitalizace nemocnice  

v Sokolově, Slovenská ul. 545, Sokolov-Stavební úpravy 3. NP pavilonu D-oddělení ODN 

 

- pověřuje hejtmana podpisem dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby Revitalizace nemocnice 

v Sokolově, Slovenská ul. 545, Sokolov-Stavební úpravy 3. NP pavilonu D-oddělení ODN 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a grantových schémat  

 

 
3. Schválení zplnomocnění ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně předaného  

a ukončeného díla „Zateplení budovy B, nemocnice Sokolov“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1091/10/15 
 

- schvaluje zplnomocnění ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně předaného  

a ukončeného díla „Zateplení budovy B, nemocnice Sokolov“ pro uživatele díla - nájemce nemocnice  

v Sokolově Nemos Sokolov s.r.o. 

 

- pověřuje hejtmana podpisem plné moci ve věci uplatňování záručních a pozáručních vad řádně 

předaného a ukončeného díla "Zateplení budovy B, nemocnice Sokolov" pro uživatele - nájemce 

nemocnice v Sokolově Nemos Sokolov s.r.o. 

 

Termín kontroly: 08.02.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a grantových schémat  

 

 
4. Schválení soudního smíru, zpětvzetí žaloby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1092/10/15 
 

- schvaluje soudní smír s Terezou Pěnkavovou, Kristýnou Braun, Patricií Pěnkavovou, Janou a Zdeňkem 

Pěnkavovými a Janou Pěnkavovou dle důvodové zprávy 

 

- souhlasí se zpětvzetím žaloby Patricie Pěnkavové 

 

Termín kontroly: 18.01.2016 
 

Zodpovídá: PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja, vedoucí odboru legislativního a právního  

 

 
5. Odkup pohledávky Státního pozemkového úřadu ČR, se sídlem Husinecká 1024/11a,  

130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774, vůči obci Prameny, se sídlem Prameny 32,  

353 01 Mariánské Lázně 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1093/10/15 
 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 7 (celkem 30) 

 

- deklaruje Státnímu pozemkovému úřadu ČR, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 

IČO 01312774 zájem odkoupit pohledávku Státního pozemkového úřadu ČR vůči obci Prameny,  

se sídlem Prameny 32, 353 01 Mariánské Lázně, IČO 00572799, a to za odhadní cenu pohledávky 

určenou aktualizovaným znaleckým posudkem 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: odbor legislativní a právní   

 

 
6. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1094/10/15 
 

- schvaluje 

 

 Rozpočtovou změnu č. 403/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 72.000,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky. Finanční prostředky jsou určeny 

na financování programu „Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol a studentů 

vyšších odborných škol a konzervatoří na období září - prosinec 2015“ pro příspěvkové organizace 

Karlovarského kraje, a to Střední odbornou školu pedagogickou, gymnázium a vyšší odbornou školu 

Karlovy Vary, ve výši 14.000,-- Kč, Střední odborné učiliště Toužim ve výši 17.000,-- Kč, Střední 

odbornou školu a střední odborné učiliště Nejdek ve výši 11.000,-- Kč a Střední školu živnostenskou 

Sokolov ve výši 30.000,-- Kč. 

 

Rozpočtovou změnu č. 404/2015 

- přesun rozpočtových prostředků Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v rámci schváleného rozpočtu na rok 2015 v celkové částce ± 271.050,-- Kč. Jedná  

se o navýšení neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední 

zemědělská škola Dalovice na zajištění výuky a výcviku včetně získání řidičského oprávnění v autoškole,  

která je součástí učebních osnov.  

 

Rozpočtovou změnu č. 405/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru investic a grantových schémat Krajského úřadu Karlovarského kraje 

zapojením vratky v rámci závěrečného vyúčtování ve výši 14.720,88 Kč (neinvestiční prostředky) 

projektu  Škola pro život - Přijetím to vše začíná, druhý a třetí krok na cestě k inkluzivní škole, 

realizovaného společností Rytmus o.s., v rámci Globálního grantu Operačního programu Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost, oblast podpory 1.2 – Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků  

se speciálními vzdělávacími potřebami II.  

 

Rozpočtovou změnu č. 406/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Odboru investic a grantových schémat Krajského úřadu Karlovarského kraje  

o částku 195.456,19 Kč zapojením vratky (neinvestiční prostředky) v rámci závěrečného vyúčtování 

projektu Profesní rozvoj pedagogů předškolního vzdělávání, realizovaného Národním institutem pro další 

vzdělávání, v rámci Globálního grantu Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, oblast 

podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Karlovarském kraji II. 

 

Rozpočtovou změnu č. 407/2015 

- přesun rozpočtových prostředků z Odboru vnitřních záležitostí Krajského úřadu Karlovarského kraje  

do Odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v celkové částce ± 160.000,-- Kč. Finanční prostředky ve výši 60.000,-- Kč budou použity na pokrytí 

výdajů na film skupiny Goodfelas „Strašák“. Finanční prostředky ve výši 100.000,-- Kč budou použity 

 na konání výstavy EXPO v Císařských lázních. 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 8 (celkem 30) 

 

Rozpočtovou změnu č. 408/2015  

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje z titulu přijetí investiční účelové dotace z rozpočtových 

prostředků Úřadu regionální rady regionu Severozápad. Finanční prostředky jsou určeny pro příspěvkovou 

organizaci Karlovarského kraje Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, na základě podané 

Žádosti o platbu a uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektů, realizovaných v rámci 

Regionálního operačního programu: ve výši 69.706.449,71 Kč – II/221 Modernizace silniční sítě 

Hroznětín. 

 

Rozpočtovou změnu č. 409/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 20.000,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva kultury České republiky pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Galerii 

výtvarného umění v Chebu na realizaci „Celoročního výstavního programu GAVU Cheb“ 

 

Rozpočtovou změnu č.  410/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 400.000,-- Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové 

dotace z Ministerstva kultury České republiky pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Muzeum 

Cheb na obnovu kulturní památky – venkovská usedlost, rejstř. Č. ÚSPK 101532, obec Milíkov,  

k.ú. Milíkov u Mariánských Lázní, okres Cheb, kraj Karlovarský, v rozsahu těchto prací podstatných  

pro zachování její souhrnné památkové hodnoty: celková oprava kolny v areálu usedlosti  

 

Rozpočtovou změnu č. 411/2015 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 9.740,-- Kč v rámci rozpočtu Odboru školství, mládeže  

a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny jako neinvestiční 

příspěvek pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední škola živnostenská Sokolov na úhradu 

testů přijímacích zkoušek na střední školu – testy SCIO. 

 

Rozpočtovou změnu č. 412/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 316,-- Kč z titulu vrácení finančních prostředků 

došlých na účet Karlovarského kraje od příspěvkové organizace Karlovarského kraje Integrovaná střední 

škola technická a ekonomická Sokolov. Jedná se o vratku z nadačního příspěvku Nadace ČEZ.   

 

Rozpočtovou změnu č. 413/2015 

- přesun rozpočtových prostředků z rezervy Odboru ekonomického Krajského úřadu Karlovarského kraje 

do kapitoly příspěvky cizím subjektům ve výši ± 200.000,-- Kč.  Jedná se o investiční příspěvek ve výši  

97.000,-- Kč  a neinvestiční příspěvek ve výši 103.000,-- Kč pro  Farní charitu Aš  na  dokončení výměny 

oken v budově Klicperova č.p. 4, Aš.  

 

Rozpočtovou změnu č. 414/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 1.272.417,-- Kč. Jedná se o poskytnutí dotace  

do investičního fondu příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Domov pro seniory „SKALKA“  

v Chebu finančně krytých z části vyúčtovaných vratek z nevyčerpaných dotací poskytnutých a vrácených 

touto příspěvkovou organizací do investičního fondu. Z toho bude poskytnuta dotace v celkové výši 

1.130.000,-- Kč na stavební akci „Rekonstrukce a modernizace objektu Domova pro seniory „SKALKA“ 

v Chebu a dotace ve výši 142.417,-- Kč na „Projektovou dokumentaci na instalaci kogenerační výrobny  

v Domově pro seniory „SKALKA“ v Chebu“. 

 

Rozpočtovou změnu č.  415/2015 

- přesun rozpočtových prostředků z kapitoly příspěvky cizím subjektům Odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje ve výši ± 298.000,-- Kč do Odboru 

kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje.  

Jde o zajištění neinvestičních finančních prostředků na částečné pokrytí výdajů souvisejících se zahájením 

prací na nové propagační publikaci Karlovarského kraje. 

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 9 (celkem 30) 

 

Rozpočtovou změnu č. 416/2015  

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje ve výši 4.401,85 Kč (162,37 EUR) z titulu přijetí 

neinvestiční účelové dotace z rozpočtových prostředků Ministerstva pro místní rozvoj. Finanční 

prostředky jsou určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Školní statek a krajské středisko 

ekologické výchovy Cheb na základě podané Žádosti o platbu a uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace  

na realizaci projektu Středisko ekologické výchovy Cheb realizovaného v rámci Operačního programu  

Cíl 3. 

 

Rozpočtovou změnu č. 417/2015 

- přesun rozpočtových prostředků Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje v rámci schváleného rozpočtu na rok 2015 v celkové částce ± 88.000,-- Kč. Jedná  

se o navýšení neinvestičního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Střední odborná 

škola logistická a střední odborné učiliště Dalovice na zajištění výuky a výcviku včetně získání řidičského 

oprávnění v autoškole, která je součástí učebních osnov.  

 

Rozpočtovou změnu č. 418/2015 

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 508.526,59 Kč z titulu přijetí investiční účelové 

dotace z rozpočtových prostředků Úřadu regionální rady regionu Severozápad. Finanční prostředky jsou 

určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Galerie výtvarného umění v Chebu, na základě 

podané Žádosti o platbu a uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu Retromuseum – 

nová expozice a depozitář Galerie výtvarného umění v Chebu v sousední budově realizovaného v rámci 

Regionálního operačního programu. 

 

Rozpočtovou změnu č. 419/2015  

- navýšení příjmů a výdajů Karlovarského kraje o částku 424.865,26 Kč z titulu přijetí neinvestiční 

účelové dotace z rozpočtových prostředků Ministerstva práce a sociálních věcí. Finanční prostředky jsou 

určeny pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje Domov pro osoby se zdravotním postižením 

PATA v Hazlově na základě podané Žádosti o platbu a uzavřené Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu Podpora sociální služby chráněné bydlení – transformace Domova pro osoby se zdravotním 

postižením PATA v Hazlově, realizovaného v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

 

Rozpočtovou změnu č. 420/2015 

- zapojení financování z Fondu budoucnosti ve výši 200.000,-- Kč do rozpočtu Odboru kultury, 

památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Karlovarského kraje na pokrytí výdajů na přípravu projektu 

Oprava a zpřístupnění chebského statku v Milíkově, který bude podán Muzeem Cheb, příspěvkovou 

organizací Karlovarského kraje, do programu Integrovaný regionální operační program 

 

Rozpočtovou změnu č. 421/2015 

-  zapojení financování Fondu budoucnosti ve výši celkem 35.000,-- Kč do Odboru kanceláře ředitele 

úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje, k uhrazení pokuty uložené Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže Rozhodnutím č.j.: ÚOHS-S0398/2015/VZ-27751/2015/513/IHI za realizaci projektu Personální 

audit Krajského úřadu Karlovarského kraje financovaného v rámci Operačního programu Lidské zdroje  

a zaměstnanost 

 

Termín kontroly: 07.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu a financování 

 

 

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 10 (celkem 30) 

 

7. Převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního příspěvkové organizace 

Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1095/10/15 
 

- schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investičního příspěvkové 

organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením v Radošově ve výši 60.000,-- Kč na instalaci 

alarmového zařízení 

 

Zodpovídá: Marie Pařížská, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, 

příspěvková organizace 

 

 
8. Přezkum hospodaření Karlovarského kraje za rok 2015 - harmonogram předání Zprávy  

o výsledku přezkoumání hospodaření Karlovarského kraje za rok 2015 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1096/10/15 
 

- schvaluje harmonogram předání Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2015 

 

- pověřuje vedoucí ekonomického odboru informovat o schváleném harmonogramu předání Zprávy  

o výsledku přezkoumání hospodaření Karlovarského kraje za rok 2015 Ministerstvo financí 

 

Zodpovídá: Ing. Dagmar Divišová, vedoucí ekonomického odboru 

 

 
9. Změna termínu realizace schválené investiční akce a čerpání dotace do investičního fondu 

příspěvkové organizace Krajský dětský domov pro děti do 3 let  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1097/10/15 
 

- schvaluje změnu termínu realizace schválené investiční akce "Rekonstrukce pokoje pro matku a dítě 

včetně sociálního zařízení" a čerpání dotace do investičního fondu na akci "Rekonstrukce pokoje  

pro matku a dítě včetně sociálního zařízení" z roku 2015 na rok 2016 příspěvkové organizaci Krajský 

dětský domov pro děti do 3 let 

 

Zodpovídá: Ing. Erika Pavlová, ředitelka Krajského dětského domova pro děti do 3 let, příspěvková 

organizace 

 

 
10. Změna účelu použití schválené dotace do investičního fondu příspěvkové organizace Domov 

mládeže a školní jídelna Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1098/10/15 
 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané části schválené dotace do investičního fondu příspěvkové 

organizaci Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary ve výši 468.521,-- Kč z původní akce "Výměna 

otvorových výplní v ubytovně žáků" na nové akce: 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 11 (celkem 30) 

 

a) "Přenos projektových výkresů budov a areálů do 3D modelu - digitalizace" ve výši 300.000,-- Kč 

b) "Oprava havarijního stavu pláště budovy" ve výši 168.521,-- Kč 

 

Zodpovídá: Mgr. Hana Volánková, ředitelka příspěvkové organizace Domova mládeže a školní jídelny 

Karlovy Vary 

 

 
11. Změna účelu použití schválené dotace do investičního fondu příspěvkové organizace Střední 

škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1099/10/15 
 

- schvaluje změnu účelu použití nevyčerpané části schválené dotace do investičního fondu příspěvkové 

organizaci Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace, ve výši 622.984,-- Kč z původní 

akce "Rekonstrukce sociálních zařízení v budově Žákovská - II. etapa" na novou akci "Střecha školní 

jídelny Kynšperk" 

 

Zodpovídá: Mgr. Ilona Medunová, ředitelka Střední školy živnostenské Sokolov, příspěvková 

organizace  

 

 
12. Změna účelu použití dotace do investičního fondu příspěvkové organizace Krajská knihovna 

Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1100/10/15 
 

- schvaluje změnu účelu použití dotace do investičního fondu ve výši 1.150.000,-- Kč příspěvkové 

organizace Krajská knihovna Karlovy Vary ze schválených akcí: 

 "Druhá etapa modernizace techniky konferenčního sálu" 500.000,-- Kč 

 "Digitální scaner pro digitalizaci časopisů" 350.000,-- Kč 

 "Self-check na samoobslužné výpůjčky návštěvníků" 300.000,-- Kč 

 

na nové akce: 

 "Upgrade setu ozvučení sálu Krajské knihovny Karlovy Vary" 590.000,-- Kč 

 "Samoobslužné skenovací zařízení na dokumenty" 560.000,-- Kč 

 

Zodpovídá: PaedDr. Vratislav Emler, ředitel příspěvkové organizace Krajské knihovny Karlovy Vary 

 

 
13. Tisková oprava usnesení č. RK 731/07/15  o schválení rozpočtové změny č. 304/2015 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1101/10/15 
 

- bere na vědomí tiskovou opravu textu usnesení č. RK 731/07/15 přijatého ke schválení rozpočtové 

změny č. 304/2015, a to tak, že se v textu mezi slova „zvýšení“ a „příspěvku“ vloží slovo, „provozního“, 

mezi slova „důvodu“ a „realizace“ se vloží věta „nárůstu objemu činnosti při přípravě“ a za slovo „řízení“ 

se vloží slovo „v příměstské autobusové dopravě“, takže text dané rozpočtové změny po tiskové opravě 

usnesení zní:  

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 12 (celkem 30) 

 

Rozpočtovou změnu č. 304/2015 

- přesun rozpočtových prostředků v rámci Odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na zvýšení provozního příspěvku pro příspěvkovou organizaci Karlovarského kraje 

Koordinátora integrovaného dopravního systému Karlovarského kraje ve výši ± 1.800.000,-- Kč z důvodu 

nárůstu objemu činnosti při přípravě a realizaci výběrových řízení v příměstské autobusové dopravě   

 

Další text usnesení se nemění. 

 

Zodpovídá: Ing. Daniela Vinopalová, vedoucí oddělení rozpočtu a financování 

 

 
14. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Zajištění finančního krytí akcí na silnicích 

II. a III. třídy v Karlovarském kraji určených k realizaci v rámci projektů z programů Evropské 

unie v letech 2016-2022“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1102/10/15 
 

- schvaluje zadání veřejné zakázky „Zajištění finančního krytí akcí na silnicích II. a III. třídy  

v Karlovarském kraji určených k realizaci v rámci projektů z programů Evropské unie v letech  

2016-2022“ formou otevřeného řízení dle zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

- schvaluje jako jediné kritérium pro zadání této veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu s váhou 100 % 

 

- jmenuje tyto členy komise pro otevírání obálek s nabídkami: 

1. člen: Ing. Petr Šťovíček  1. náhradník: Irena Kroftová 

2. člen: Bc. Vlasta Kupská  2. náhradník: Bc. Drahoslava Kämpfová  

3. člen: Ing. Petr Klíček   3. náhradník: Ing. Dagmar Divišová 

 

- jmenuje tyto členy hodnotící komise a jejich náhradníky: 

1. člen: Ing. Jiří Červenka  1. náhradník: Mgr. Petr Šindelář, LL.M. 

2. člen: JUDr. Martin Havel  2. náhradník: Jakub Pánik  

3. člen: Hana Hozmanová  3. náhradník: Václav Mleziva 

4. člen: Ing. Eva Valjentová  4. náhradník: Věra Bartůňková 

5. člen: Ing. Dagmar Divišová  5. náhradník: Ing. Petr Klíček 

6. člen: Bc. Vlasta Kupská  6. náhradník: Bc. Drahoslava Kämpfová 

7. člen: Ing. Petr Šťovíček  7. náhradník: Irena Kroftová 

 

Termín kontroly: 18.01.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
15. Příprava zadávacího řízení na významnou veřejnou zakázku v otevřeném řízení na realizaci 

stavby "KKN – nástavba plicního oddělení na lůžkovém pavilonu" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1103/10/15 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, na veřejnou zakázku "KKN – nástavba plicního oddělení na lůžkovém pavilonu" 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 13 (celkem 30) 

 

- schvaluje odůvodnění účelnosti významné veřejné zakázky "KKN – nástavba plicního oddělení  

na lůžkovém pavilonu" 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení odůvodnění účelnosti významné 

veřejné zakázky "KKN – nástavba plicního oddělení na lůžkovém pavilonu" 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a grantových schémat  

 

 
16. Projekt „Modernizace a vybavení přístrojového vybavení nemocnic KKN“ - schválení dodatku 

č. 1 Smlouvy č. CZ.1.09/1.3.00/78.01252 o poskytnutí dotace z rozpočtových prostředků Regionální 

rady regionu soudržnosti Severozápad 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1104/10/15 
 

- schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. CZ.1.09/1.3.00/78.01252 o poskytnutí dotace  

z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad, dle návrhu 

 

- schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytnutí dotace č. CZ.1.09/1.3.00/78.01252 o poskytnutí 

dotace z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 

 

Zodpovídá: MUDr. Josef März, generální ředitel a předseda představenstva Karlovarské krajské 

nemocnice a.s. 

Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví  

 

 
17. Individuální projekt Karlovarského kraje „Podpora sociálního začleňování příslušníků sociálně 

vyloučených lokalit v Karlovarském kraji“, registrační číslo CZ.1.04/3.2.00/15.00012 – závěrečná 

zpráva 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1105/10/15 
 

- souhlasí se závěrečnou zprávou o realizaci a vyúčtování Individuálního projektu Karlovarského kraje 

„Podpora sociálního začleňování příslušníků sociálně vyloučených lokalit v Karlovarském kraji“ 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení závěrečnou zprávu o realizaci  

a vyúčtování Individuálního projektu Karlovarského kraje „Podpora sociálního začleňování příslušníků 

sociálně vyloučených lokalit v Karlovarském kraji“ 

 

- bere na vědomí zpracovanou Závěrečnou evaluační zprávu k projektu „Podpora sociálního začleňování 

příslušníků sociálně vyloučených lokalit v Karlovarském kraji“ 

 

- doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí Závěrečnou evaluační zprávu  

k projektu „Podpora sociálního začleňování příslušníků sociálně vyloučených lokalit v Karlovarském 

kraji“ 

 

Termín kontroly: 08.02.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Petr Uhříček, ředitel Agentury projektového a dotačního managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Stanislava Správková, vedoucí odboru sociálních věcí  

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 14 (celkem 30) 

 

18. Snížení kapacity Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvkové 

organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1106/10/15 
 

- schvaluje snížení kapacity Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvkové 

organizace, ze stávajícího počtu 180 lůžek na 160 lůžek od 1.1.2016 

 

Termín kontroly: 08.02.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Pavel Novák, ředitel Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, 

příspěvková organizace 

 

 
19. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje z prostředků daru od Českého 

olympijského výboru subjektům v oblasti sportu  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1107/10/15 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací v oblasti sportu z rozpočtu Karlovarského kraje z finančních 

prostředků daru poskytnutého Českým olympijským výborem subjektům v oblasti sportu, dle přílohy č. 1, 

v celkové výši 1.793.353,-- Kč včetně uzavření veřejnosprávních smluv dle návrhu vzoru mezi 

Karlovarským krajem a uvedenými subjekty 

 

- pověřuje Ing. Edmunda Janische, člena Rady Karlovarského kraje, pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu předložit veřejnoprávní smlouvy   

k podpisu Ing. Edmundu Janischovi, zveřejnit seznam schválených příspěvků a realizovat veškeré další 

úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
20. Poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje na přípravu sportovců na Hry 

VII. zimní olympiády dětí a mládeže 2016  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1108/10/15 
 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje subjektům v oblasti sportu  

na zajištění sportovní přípravy reprezentantů Karlovarského kraje na Hrách VII. zimní olympiády dětí  

a mládeže 2016 v Ústeckém kraji, dle přílohy č. 1, v celkové výši 100.000,-- Kč včetně uzavření 

veřejnoprávních smluv dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Edmunda Janische, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast školství, mládeže  

a tělovýchovy, podpisem veřejnoprávních smluv 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu předložit veřejnoprávní smlouvy  

k podpisu Ing. Edmundu Janischovi a zveřejnit seznam schválených příspěvků 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 15 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
21. Poskytnutí specializačního příplatku Mgr. Martině Kheilové, ředitelce příspěvkové organizace 

Základní škola a střední škola Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1109/10/15 
 

- schvaluje poskytnutí specializačního příplatku ředitelce příspěvkové organizace Základní škola a střední 

škola Karlovy Vary s účinností od 1. listopadu 2015 dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat úkoly spojené s poskytnutím 

specializačního příplatku 

 

Termín kontroly: 04.01.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
22. Projekt "Rekonstrukce a dostavba Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, II. etapa - 

přístavba západního křídla" – Dodatek č. 8 Smlouvy o dílo na realizaci stavby 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1110/10/15 
 

- bere na vědomí změnové listy č. 22 - 25 u stavby v rámci realizace projektu "Rekonstrukce a dostavba 

Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, II. etapa - přístavba západního křídla" příspěvkové 

organizace První české gymnázium v Karlových Varech 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení navýšení nezpůsobilých 

výdajů projektu "Rekonstrukce a dostavba Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, II. etapa - 

přístavba západního křídla" o 1.244.561,52 Kč vč. DPH, které vyplývají ze změnových listů č. 22, 24 a 25 

 

- pověřuje RNDr. Zdeňka Papeže, ředitele příspěvkové organizace První české gymnázium v Karlových 

Varech, podpisem Dodatku č. 8 smlouvy o dílo ze dne 17. června 2014 

 

- ukládá RNDr. Zdeňku Papežovi, řediteli příspěvkové organizace První české gymnázium v Karlových 

Varech, připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: RNDr. Zdeněk Papež, ředitel příspěvkové organizace Prvního českého gymnázia  

v Karlových Varech 

 

 
23. Projekty příspěvkových organizací vykonávajících činnost základních a středních škol 

zřizovaných Karlovarským krajem z výzvy č. 57 z Operačního programu Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1111/10/15 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 16 (celkem 30) 

 

- schvaluje projektovou žádost k projektu "Nové příležitosti ve výuce cizích jazyků" příspěvkové 

organizace Gymnázium Ostrov podanou do výzvy č. 57 z Operačního programu Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost 

 

- schvaluje projektovou žádost k projektu "EU Karlovy Vary" příspěvkové organizace Základní škola  

a střední škola Karlovy Vary podanou do výzvy č. 57 z Operačního programu Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost 

 

- schvaluje projektovou žádost k projektu "Blended learning pro žáky v angl. a něm. jazyce" příspěvkové 

organizace Střední průmyslová škola Ostrov podanou do výzvy č. 57 z Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat o tomto usnesení ředitele 

příspěvkových organizací 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
24. Smlouva o zajištění účasti na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 v Ústeckém 

kraji 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1112/10/15 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Smlouvu o poskytnutí 

příspěvku na zajištění účasti na Hrách VII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2016 v Ústeckém kraji  

dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu zpracovat materiál pro jednání 

zastupitelstva kraje 

 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
25. Výjimka z nejnižšího počtu žáků v přípravné třídě základní školy, jejíž činnost vykonává 

příspěvková organizace Základní škola praktická a základní škola speciální Ostrov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1113/10/15 
 

- schvaluje povolení výjimky z nejnižšího počtu 10 žáků v přípravné třídě základní školy, jejíž činnost 

vykonává příspěvková organizace Základní škola praktická a základní škola speciální Ostrov 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitelku uvedené 

příspěvkové organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 17 (celkem 30) 

 

26. Zřízení nového oboru vzdělání střední školy, jejíž činnost vykonává Střední škola stravování  

a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1114/10/15 
 

- schvaluje s účinností od 1. září 2016 zřízení oboru vzdělání 69-51-H/01 Kadeřník, denní forma 

vzdělávání, s nejvyšším povoleným počtem 102 žáků, ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední 

škola stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

- schvaluje s účinností od 1. září 2016 výmaz oborů vzdělání 29-56-H/01 Řezník-uzenář, 66-51-H/01 

Prodavač a 29-53-H/01 Pekař, denní forma vzdělávání, ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední 

škola stravování a služeb Karlovy Vary příspěvková organizace 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat úkoly spojené se žádostí 

zřizovatele o zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- zmocňuje vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu k podpisu žádosti 

zřizovatele o zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
27. Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov Plesná a určení jejího platu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1115/10/15 
 

- bere na vědomí zápis o průběhu konkursního řízení na obsazení pracovního místa ředitele příspěvkové 

organizace Dětský domov Plesná 

 

- jmenuje Mgr. Miladu Nedvědovou na pracovní místo ředitelky příspěvkové organizace Dětský domov 

Plesná s účinností od 1. listopadu 2015, a to do 31. prosince 2015 na 0,5 stanovené týdenní pracovní doby 

a od 1. ledna 2016 na plný pracovní úvazek, se zkušební dobou 3 měsíců 

 

- určuje plat Mgr. Miladě Nedvědové s účinností od 1. listopadu 2015 a od 1. ledna 2016 dle návrhů 

platových výměrů 

 

- zmocňuje vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu k podpisu žádosti 

zřizovatele o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu realizovat úkoly spojené se jmenováním 

Mgr. Milady Nedvědové na pracovní místo, určením jejího platu a změnou v údajích vedených v rejstříku 

škol a školských zařízení 

 

Termín kontroly: 07.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 18 (celkem 30) 

 

28. Souhlas se jmenováním zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a střední 

škola Karlovy Vary 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1116/10/15 
 

- bere na vědomí oznámení, že paní Yvona Boháčová, zástupkyně ředitelky příspěvkové organizace 

Základní škola a střední škola Karlovy Vary, která ředitelku v době její nepřítomnosti zastupuje v plném 

rozsahu práv a povinností, ukončila dnem 31. srpna 2015 pracovní poměr 

 

- souhlasí se jmenováním Ing. Džamily Kaasové na pracovní místo zástupkyně ředitelky příspěvkové 

organizace Základní škola a střední škola Karlovy Vary, která ředitelku v době její nepřítomnosti 

zastupuje v plném rozsahu práv a povinností, a to s účinností od 1. listopadu 2015, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy krajského úřadu informovat ředitelku uvedené 

příspěvkové organizace o tomto usnesení 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
29. Poskytnutí finančních prostředků na dofinancování nutných úkonů v rámci nově vzniklého 

Retromusea - Galerie výtvarného umění v Chebu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1117/10/15 
 

- schvaluje poskytnutí finančních prostředků Galerii výtvarného umění v Chebu, příspěvkové organizaci, 

Karlovarského kraje na dofinancování akce v rámci vzniku Retromusea 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu a odboru ekonomickému zajistit 

činnosti vyplývající z poskytnutí finančních prostředků 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
30. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Mezinárodní pěvecké 

centrum Antonína Dvořáka v Karlových Varech, o.p.s., IČO 26328160, na akci "Mimořádný 

koncert ve spolupráci s Národním divadlem Praha k 50. výročí Mezinárodní pěvecké soutěže 

Antonína Dvořáka" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1118/10/15 
 

- schvaluje neposkytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje pro Mezinárodní pěvecké 

centrum Antonína Dvořáka v Karlových Varech, o.p.s., IČO 26328160 na akci "Mimořádný koncert  

ve spolupráci s Národním divadlem Praha k 50. výročí Mezinárodní pěvecké soutěže Antonína Dvořáka" 

ve výši 50.000,-- Kč 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 19 (celkem 30) 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit odeslání informace  

o neposkytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje žadateli 

 

Termín kontroly: 07.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
31. Žádost o použití finančních prostředků Art Centrum Galerie 4, rekonstrukce špýcharu, 

Františkánské nám. 30/1, Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1119/10/15 
 

- schvaluje použití finančních prostředků poskytnutých v rámci akce "Art centrum Galerie 4, rekonstrukce 

špýcharu, Františkánské nám. 30/1, Cheb" na akce: 

- ochranné a zabezpečovací prvky EZS 

- odvětrání střechy v hřebeni a výměna hřebenových tašek 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu zajistit informování ředitele 

příspěvkové organizace Karlovarského kraje o rozhodnutí Rady Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
32. Schválení závazného finančního příslibu financování projektu "Oprava a zpřístupnění 

chebského statku v Milíkově" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1120/10/15 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení 

 a) závazné rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování celkových výdajů projektu 

"Oprava a zpřístupnění chebského statku v Milíkově" ve výši max. 18.000.000,-- Kč , tzn. 100 % 

celkových uznatelných nákladů projektu  

b) vlastní spolufinancování projektu "Oprava a zpřístupnění chebského statku v Milíkově"  

ve výši max. 1.800.000,-- Kč, tzn. 10 % celkových uznatelných výdajů 

c) pověření ředitele Muzea Cheb, příspěvková organizace Karlovarského kraje, Ing. Romana Procházku, 

podpisem žádosti o dotaci pro projekt "Oprava a zpřístupnění chebského statku v Milíkově" podávaného 

do Operačního programu IROP, oblast podpory, prioritní osa 3 Dobrá správa území a zefektivnění 

veřejných institucí, Specifický cíl 3.1. Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a rozvoje kulturního 

dědictví - Zefektivnění ochrany a využívání sbírkových a knihovních fondů a jejich zpřístupnění 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na přípravu projektu "Oprava a zpřístupnění 

chebského statku v Milíkově" 

 

- ukládá odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu připravit materiál pro jednání 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 20 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 07.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

Ing. Roman Procházka, ředitel Muzea Cheb, příspěvková organizace 

 

 
33. Revokace části usnesení č. RK 1007/09/15 - Schválení - Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo  

na realizaci akce "Retromuseum - nová expozice a depozitáře Galerie výtvarného umění v Chebu  

v sousední budově"  

- Veřejnoprávní smlouvy o dotace na pokrytí neuznatelných výdajů projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1121/10/15 
 

- revokuje usnesení č. RK 1007/09/15 v části - bere na vědomí Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo  

na realizaci stavby v rámci projektu "Retromuseum - nová expozice a depozitáře Galerie výtvarného 

umění v Chebu v sousední budově" v předloženém znění 

 

- schvaluje nové znění Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby v rámci projektu 

"Retromuseum - nová expozice a depozitáře Galerie výtvarného umění v Chebu v sousední budově"  

v předloženém znění 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Radim Adamec, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
34. Záměr kraje prodat nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví Správy 

železniční dopravní cesty, státní organizace – část pozemku p.p.č. 3285/1 v k.ú. Nejdek 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1122/10/15 
 

- schvaluje záměr Karlovarského kraje prodat část pozemku p.p.č. 3285/1, která byla oddělena 

geometrickým plánem č. 1823-269/2015 z původního pozemku p.p.č. 3285/1 a označena jako pozemek 

p.p.č. 3285/8 o výměře 62 m2 v k.ú. a obci Nejdek, formou kupní smlouvy mezi Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  

(jako prodávající na straně jedné) a Správou železniční dopravní cesty, státní organizací, se sídlem Praha 

1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO 70994234, zastoupenou na základě pověření č. 1368 

ze dne 26.06.2012 Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební správy západ (jako kupující na straně 

druhé), za dohodnutou kupní cenu 26.000,-- Kč, za předpokladu, že do skončení uveřejnění záměru 

Karlovarského kraje prodat výše uvedenou nemovitou věc na své úřední desce nepředloží jiný zájemce 

svou nabídku, a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví Karlovarského kraje do vlastnictví 

Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení prodej části pozemku  

p.p.č. 3285/1, která byla oddělena geometrickým plánem č. 1823-269/2015 z původního pozemku  

p.p.č. 3285/1 a označena jako pozemek p.p.č. 3285/8 o výměře 62 m2 v k.ú. a obci Nejdek, formou kupní 

smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského 

kraje, příspěvkovou organizací (jako prodávající na straně jedné) a Správou železniční dopravní cesty, 

státní organizací, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČO 70994234, 

zastoupenou na základě pověření č. 1368 ze dne 26.06.2012 Ing. Luborem Hrubešem, ředitelem Stavební 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 21 (celkem 30) 

 

správy západ (jako kupující na straně druhé), za dohodnutou kupní cenu 26.000,-- Kč, za předpokladu,  

že do skončení uveřejnění záměru Karlovarského kraje prodat výše uvedenou nemovitou věc na své úřední 

desce nepředloží jiný zájemce svou nabídku, a tím převést předmětnou nemovitou věc z vlastnictví 

Karlovarského kraje do vlastnictví Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovací doložky 

Karlovarského kraje u předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: 25.04.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
35. Bezúplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví obce Pernink do vlastnictví Karlovarského kraje 

– pozemky p.p.č. 436/5 a p.p.č. 580/10 v k.ú. Pernink 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1123/10/15 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení bezúplatné nabytí pozemků 

p.p.č. 436/5 o výměře 180 m2 a p.p.č. 580/10 o výměře 432 m2 v k.ú. a obci Pernink formou darovací 

smlouvy mezi obcí Pernink, se sídlem T. G. Masaryka 1, PSČ 362 36 Pernink, IČO 00254878, 

zastoupenou paní Jitkou Tůmovou, starostkou obce (jako dárce na straně jedné) a Karlovarským krajem, 

zastoupeným Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizací  

(jako obdarovaný na straně druhé), a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví obce Pernink  

do vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné darovací smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovací doložky 

Karlovarského kraje u předmětné darovací smlouvy 

 

Termín kontroly: 22.02.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
36. Dotace na výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy – rok 2015 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1124/10/15 
 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 22 (celkem 30) 

 

- schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na výkupy pozemků z podprogramu 298D226 - 

Majetkoprávní vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy ve vlastnictví krajů 

 

- schvaluje podání žádosti Ministerstvu financí České republiky o zohlednění uzavřených směnných 

smluv dle důvodové zprávy a dodatečné poskytnutí dotace na výkupy pozemků z podprogramu 298D226 - 

Majetkoprávní vypořádání pozemků pod silnicemi II. a III. třídy ve vlastnictví krajů u těchto smluv,  

dle návrhu 

 

- ukládá hejtmanovi kraje podepsat v termínu žádost a dopis na Ministerstvo financí České republiky 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
37. Schválení kupní smlouvy - Úplatné nabytí nemovité věci do vlastnictví Karlovarského kraje – 

pozemku p.p.č. 540/26 v k.ú. Nivy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1125/10/15 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení nové znění kupní smlouvy, 

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy  

a pověřit jí podpisem této smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovací doložky 

Karlovarského kraje u předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: 22.02.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
38. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1126/10/15 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/22127, pozemky p.p.č. 1232 a p.p.č. 1309/1 v k.ú. Radošov u Kyselky,  

ve prospěch Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech dle geometrického plánu č. 854-19/2015 

ze dne 08.09.2015 (umístění inženýrských sítí – distribuční soustava - splašková kanalizace),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 1.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje 

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 23 (celkem 30) 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/21224, pozemek p.p.č. 528 v k.ú. Loužek, ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností PRAGOPROJEKT, a.s., dle geometrického 

plánu č. 112-11-188-7/2015 ze dne 25.03.2015 (umístění inženýrských sítí – distribuční vedení vVN),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení smlouvy  

o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. III/21326, pozemek p.p.č. 738 v k.ú. Poustka u Františkových Lázní,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností 

MONTPROJEKT a.s., dle geometrického plánu č. 172-6271/2015 ze dne 08.07.2015 (umístění 

inženýrských sítí – kabel NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní 

náklady na vyřízení smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva 

Karlovarského kraje č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zřízení služebnosti 

inženýrské sítě k silnici č. II/212, pozemek p.č. 17 v k.ú. Zlatá u Kynšperka nad Ohří, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupené na základě plné moci společností JH projekt, s.r.o.,  

dle geometrického plánu č. 178-1085/2014 ze dne 17.04.2015 (umístění inženýrských sítí – zemní vedení 

NN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 500,-- Kč + DPH + administrativní náklady na vyřízení 

smlouvy o zřízení služebnosti ve výši 2.000,-- Kč + DPH dle usnesení Zastupitelstva Karlovarského kraje 

č. ZK 269/09/14 ze dne 03.09.2014, tj. celkem 2.500,-- Kč + DPH 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvkové organizaci, realizovat kroky k uzavření předmětných smluv o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě a pověřit jí podpisem těchto smluv 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem schvalovacích doložek 

Karlovarského kraje u předmětných smluv o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

 

Termín kontroly: 22.02.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

Ing. Zdeněk Pavlas, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 
39. Podání žádosti Státnímu pozemkovému úřadu o směnu pozemků - směna pozemku p.č. 363/2  

a částí pozemků p.č. 592/2, 583, 582, 578/1, 361/1, vše v k.ú. Olšová Vrata, ve vlastnictví České 

republiky - příslušnost hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, s částmi pozemků 

p.č. 379, 351/1, 378 a 369, vše v k.ú. Olšová Vrata, ve vlastnictví Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1127/10/15 
 

- schvaluje podání žádosti Státnímu pozemkovému úřadu o směnu pozemku p.č. 363/2 a částí pozemků 

p.č. 592/2, 583, 582, 578/1, 361/1, vše v k.ú. Olšová Vrata, ve vlastnictví České republiky - příslušnost 

hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad, s částmi pozemků p.č. 379, 351/1, 378 a 369,  

vše v k.ú. Olšová Vrata, ve vlastnictví Karlovarského kraje 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15  

ze dne 25.05.2015, podpisem příslušné žádosti o směnu pozemků v k.ú. Olšová Vrata 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 24 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
40. Rozhodnutí o způsobu majetkoprávního vypořádání nemovité věci v majetku Karlovarského 

kraje – pozemku p.p.č. 3279/1  v k.ú. Žlutice 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1128/10/15 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení prodej pozemku  

p.p.č. 3279/1, ostatní plocha, o výměře 6177 m2 v k.ú. Žlutice, formou kupní smlouvy,  

mezi Karlovarským krajem, zastoupeným Střední lesnickou školou Žlutice, příspěvkovou organizací,  

se sídlem Žižkov 345, 364 52 Žlutice, IČO 49754050 (jako prodávající na straně jedné) a panem 

Václavem Vaněčkem, bytem K Letišti 69, 360 01 Karlovy Vary (jako kupující na straně druhé),  

za dohodnutou kupní cenu ve výši 350.000,-- Kč, a tím převést předmětnou nemovitou věci z vlastnictví 

Karlovarského kraje do vlastnictví pana Václava Vaněčka 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit řediteli Střední lesnické školy 

Žlutice, příspěvkové organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy a pověřit ho 

podpisem této smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Mgr. Dalibora Blažka, náměstka 

hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15 ze dne 25.05.2015, podpisem příslušné schvalovací 

doložky Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: 12.09.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Bohdan Koždoň, ředitel příspěvkové organizace Střední lesnické školy Žlutice 

 

 
41. Schválení smlouvy o výpůjčce movitých věcí – Lineární urychlovač v Chebu    

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1129/10/15 
 

- schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce movitých věcí mezi Karlovarským krajem jako půjčitelem  

a společností Karlovarskou krajskou nemocnicí, a.s., jako vypůjčitelem, dle návrhu 

 

- ukládá vedoucí odboru správa majetku krajského úřadu v souladu s tímto usnesením zajistit podpis výše 

uvedené smlouvy o výpůjčce 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
42. Prodej parního sterilizátoru svěřeného do správy Zařízení následné rehabilitační a hospicové 

péče, příspěvkové organizace  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1130/10/15 
 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 25 (celkem 30) 

 

- schvaluje dle přílohy č. 2 Zřizovací listiny – „Pravidel pro správu majetku kraje“ prodej náhradních dílů 

z nepotřebného parního sterilizátoru, rok výroby 2000, za nabídnutou cenu 15.000,-- Kč, formou kupní 

smlouvy mezi Karlovarským krajem, zastoupeným příspěvkovou organizací Zařízení následné 

rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace (jako prodávajícím na jedné straně) a společností 

Scherex, s.r.o., IČO 26927209, DIČ CZ26927209, se sídlem Dolny 147, 664 41 Omice (jako kupujícím na 

straně druhé), dle návrhu 

 

- souhlasí s tím, že finanční prostředky v celkové výši 15.000,-- Kč, získané prodejem výše uvedeného 

sterilizátoru specifikovaného v návrhu, zůstanou příspěvkové organizaci 

 

- ukládá ředitelce Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace,  

Olze Pokorné, DiS., uzavření předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
43. Souhlas s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku p.č. 497 v k.ú. Březová 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1131/10/15 
 

- souhlasí s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku p.č. 497 v k.ú. Březová, ve vlastnictví 

Karlovarského kraje, z důvodu zhoršeného zdravotního stavu dřeviny, zajištění bezpečnosti osob a vozidel 

pohybujících se v okolí dřeviny po přilehlé silniční komunikaci 

 

- souhlasí s ponecháním dřevní hmoty žadateli, tj. obci Březová, jako protihodnoty za vynaložené náklady 

na kácení a případnou náhradní výsadbu 

 

- ukládá Odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje požádat Obecní úřad Březová  

o povolení kácení 

 

Termín kontroly: 25.04.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
44. Souhlas s pokácením 3 ks dřevin rostoucích na pozemku p.č. 241/1 v k.ú. Chlum Svaté Maří 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1132/10/15 
 

- souhlasí s pokácením 3 ks dřevin rostoucích na pozemku p.č. 241/1 v k.ú. Chlum Svaté Maří,  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, z důvodu špatného zdravotního stavu dřevin, zajištění bezpečnosti 

osob a vozidel pohybujících se v okolí dřeviny po přilehlé silniční komunikaci a zamezení škodám  

na majetku na sousedících rodinných domech ve vlastnictví soukromých osob 

 

- souhlasí s ponecháním dřevní hmoty žadateli, tj. obci Chlum Svaté Maří, jako protihodnoty  

za vynaložené náklady na kácení a případnou náhradní výsadbu 

 

- ukládá Odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje požádat Obecní úřad Chlum Svaté 

Maří o povolení kácení 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 26 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 25.04.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
45. Souhlas s pokácením 8 ks dřevin  rostoucích na pozemcích p.p.č. 550/6 a p.p.č. 551/3 v k.ú. Aš 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1133/10/15 
 

- souhlasí s pokácením 8 ks dřevin rostoucích na pozemcích p.p.č. 550/6 a p.p.č. 551/3 v k.ú. Aš,  

ve vlastnictví Karlovarského kraje, z důvodu špatného zdravotního stavu dřevin a zajištění bezpečnosti 

osob pohybujících se v okolí dřevin 

 

- souhlasí s ponecháním dřevní hmoty žadateli, tj. Domovu pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ 

v Hazlově, příspěvkové organizaci Karlovarského kraje, pro potřeby příspěvkové organizace 

 

- ukládá Domovu pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ v Hazlově, příspěvkové organizaci, 

požádat Městský úřad Aš o povolení kácení 

 

Termín kontroly: 25.04.2016 
 

Zodpovídá: Daniel Lindenberg, ředitel Domova pro osoby se zdravotním postižením "PATA"  

v Hazlově, příspěvková organizace 

 

 
46. Prodej neupotřebitelného movitého majetku Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1134/10/15 
 

- schvaluje v souladu s pravidly rady č. PR 02/2011 a na doporučení Likvidační komise, pro likvidaci 

movitého majetku, spravovaného krajským úřadem, prodej havarovaného služebního vozidla Škoda 

Superb, RZ 2K8 5152, rok výroby 2009, pořizovací hodnota 781.837,-- Kč, za zbytkovou hodnotu 

poškozeného vozidla stanovenou prostřednictvím internetové aukce 90.600,-- Kč vč. DPH, formou kupní 

smlouvy mezi Karlovarským krajem (jako prodávajícím na jedné straně) a zájemcem Patrikem Chřibkem, 

fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona, nezapsané v obchodním rejstříku, se sídlem 

Výjezdní 1074/24, 74 714 Ludgeřovice, okres Opava (jako kupujícím na straně druhé), dle návrhu 

 

- pověřuje Mgr. Dalibora Blažka, náměstka hejtmana, v souladu s usnesením č. RK 534/05/15  

ze dne 25.5.2015 podpisem předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Drahomíra Stefanovičová, vedoucí odboru správa majetku  

 

 
47. Pověření Dětského domova Aš k zastupování Karlovarského kraje při zrušení trvalého bydliště 

bývalého klienta domova  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1135/10/15 
 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 27 (celkem 30) 

 

- pověřuje Dětský domov Aš, se sídlem Na Vrchu 1207/26, 352 01 Aš, IČO 47723378, k zastupování 

Karlovarského kraje, při zrušení trvalého bydliště bývalého klienta dětského domova pana Zdeňka 

Pivoňky a při zrušení sídla trvalé provozovny pana Zdeňka Pivoňky 

 

- ukládá hejtmanovi kraje podepsat plnou moc pro Dětský domov Aš, příspěvkovou organizaci 

 

Termín kontroly: 26.09.2016 
 

Zodpovídá: Mgr. Anna Židův, ředitelka příspěvkové organizace Dětského domova Aš 

 

 
48. Příprava centralizovaného zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Poskytování 

telekomunikačních služeb" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1136/10/15 
 

- souhlasí se zařazením Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad do centralizovaného 

zadávání na dodávku telekomunikačních služeb realizované Karlovarským krajem na základě žádosti  

ze dne 25.9.2015, dle návrhu č. 1 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o společném postupu při centralizovaném zadávání na dodávku 

telekomunikačních služeb mezi Karlovarským krajem a Úřadem Regionální rady regionu soudržnosti 

Severozápad, dle návrhu 

 

- pověřuje vedoucího odboru vnitřních záležitostí podpisem smlouvy o společném postupu  

při centralizovaném zadávání na dodávku telekomunikačních služeb 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Miroslav Očenášek, vedoucí odboru vnitřních záležitostí  

 

 
49. Poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Ekologickému centru Meluzína - 

Regionálnímu centru Asociace Brontosaurus na "Zpracování seznamu starých odrůd a příprava 

pomologických popisů na úrovní úředně uznaného popisu" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1137/10/15 
 

- schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 20.000,-- Kč Ekologickému centru Meluzína - 

Regionálnímu centru Asociace Brontosaurus, IČO 49752065, na "Zpracování seznamu starých odrůd  

a přípravu pomologických popisů na úrovní úředně uznaného popisu" 

 

- schvaluje návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

na "Zpracování seznamu starých odrůd a přípravu pomologických popisů na úrovní úředně uznaného 

popisu" Ekologickému centru Meluzína - Regionálnímu centru Asociace Brontosaurus, IČO 49752065 

 

- pověřuje Ing. Josefa Horu, radního pro oblast životního prostředí a zemědělství, podpisem veřejnoprávní 

smlouvy o poskytnutí dotace Ekologickému centru Meluzína - Regionálnímu centru Asociace 

Brontosaurus 

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 28 (celkem 30) 

 

Termín kontroly: 22.02.2016 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
50. Poskytnutí podpory na akci "Plán odpadového hospodářství Karlovarského kraje" ze Státního 

fondu životního prostředí České republiky 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1138/10/15 
 

- souhlasí s poskytnutím podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na akci "Plán 

odpadového hospodářství Karlovarského kraje" č. 02161542 realizovanou v letech 2015 - 2016   

ve výši 580.800,-- Kč 

 

- schvaluje smlouvu č. 02161542 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 

republiky na akci "Plán odpadového hospodářství Karlovarského kraje" v předloženém znění 

 

- bere na vědomí rozhodnutí ministra životního prostředí č. 02161542 o poskytnutí finančních prostředků 

ze Státního fondu životního prostředí České republiky ze dne 16. června 2015, změnu č. 1 tohoto 

rozhodnutí ze dne 31. července 2015, v předloženém znění 

 

- pověřuje JUDr. Martina Havla, hejtmana Karlovarského kraje, podpisem smlouvy č. 02161542  

o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
51. Vyhlášení programu na poskytování dotací na drobné vodohospodářské ekologické akce pro rok 

2016 a kritéria pro hodnocení žádostí 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1139/10/15 
 

- schvaluje znění vyhlášení programu o poskytování dotací na drobné vodohospodářské ekologické akce  

a kritéria pro hodnocení žádostí pro rok 2016 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
52. Vyjádření kraje k žádosti o vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Centrální zdroj 

tepla Ostrov“, společnosti Ostrovská teplárenská, a.s.  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1140/10/15 
 

- bere na vědomí zveřejnění žádosti ve věci vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Centrální 

zdroj tepla Ostrov“ společnosti Ostrovská teplárenská, a.s. 

 

- souhlasí s vydáním změny integrovaného povolení pro zařízení "Centrální zdroj tepla Ostrov" 

společnosti Ostrovská teplárenská, a.s., dle platné legislativy bez připomínek 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 29 (celkem 30) 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
53a. Příprava zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Zajištění projektové přípravy a inženýrské 

činnosti“, - schválení formy zadávacího řízení, - schválení hodnotících kritérií a jejich vah,  

- jmenování členů komise pro otevírání obálek s nabídkami, - jmenování členů hodnotící komise 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1141/10/15 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 21, odst.1, 

písm. f) zákona o veřejných zakázkách, na veřejnou zakázku „Zajištění projektové přípravy a inženýrské 

činnosti“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria a jejich váhy pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Zajištění 

projektové přípravy a inženýrské činnosti“ 

 

- jmenuje členy pro otevírání obálek s nabídkami: 

   - člen: Olga Pokorná, DiS.                - náhradník: Krejčíková Dana 

              - člen: Ing. Jaroslava Bicková          - náhradník: Marková Věra 

              - člen: Jakub Anton                          - náhradník: Špičková Miroslava 

 

- jmenuje členy komise pro posouzení kvalifikace a hodnotící komise: 

           - člen: Věra Bartůňková                      - náhradník: Luboš Pokorný 

           - člen: Barbora Vojtová                       - náhradník: Ing. Eva Valjentová 

           - člen: Bc. Miloslav Čermák                - náhradník: Ing. Miroslav Balatka                 

           - člen: Ing. Alena Šalátová                   - náhradník: Ing. Denisa Cettlová 

           - člen: Jan Tancibudek                         - náhradník: Mgr. Jaroslav Borka 

 

Zodpovídá: Pokorná Olga, DiS., ředitelka příspěvkové organizace Zařízení následné rehabilitační  

a hospicové péče 

 

 
53b. Změna usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 899/08/15 ze dne 24.8.2015 - Smlouva  

o spolupráci se Západočeskou univerzitou v Plzni, Fakultou pedagogickou a poskytnutí finančního 

příspěvku na finanční zajištění konzultačního střediska v Karlových Varech  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1142/10/15 
 

- mění své usnesení č. RK 899/08/15 ze dne 24.8.2015 v tom smyslu, že nahrazuje všechny formulace 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení formulacemi schvaluje 

 

- mění v Čl. IV. odst. 3 návrhu smlouvy o spolupráci svého usnesení č. RK 899/08/15 ze dne 24.8.2015 

datum úhrady dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Západočeské univerzitě v Plzni, Fakultě 

pedagogické, a příspěvkové organizaci Střední odborná škola pedagogická, gymnázium a vyšší odborná 

škola Karlovy Vary z do 31.10.2015 na do 30.11.2015 

 

Termín kontroly: 23.11.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Jana Trantinová, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 



Usnesení z 30. jednání RKK dne 19.10.2015 

 

19.10.2015  Strana 30 (celkem 30) 

 

53c. Schválení realizace akce „Zateplení západní fasády pavilonu D v nemocnici Sokolov“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1143/10/15 
 

- schvaluje realizaci akce „Zateplení západní fasády pavilonu D v nemocnici Sokolov“ 

 

Zodpovídá: Ing. Věra Tomsová, vedoucí odboru investic a grantových schémat  

 

 
53d. Rozhodnutí o námitce stěžovatele Metrostav a.s. proti rozhodnutí zadavatele o výsledku 

zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Výstavba nového objektu Záchranné a požární 

služby na letišti Karlovy Vary" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1144/10/15 
 

- schvaluje rozhodnutí o námitkách stěžovatele Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Praha 8 – 

Libeň, 180 00, IČO 00014915 proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky a postupu 

zadavatele při posouzení nabídek v zadávacím řízení na zhotovitele zakázky „Výstavba nového objektu 

Záchranné a požární služby na letišti Karlovy Vary“ ve vztahu k posouzení nepřiměřeně nízké nabídkové 

ceny, dle návrhu 

 

Termín kontroly: 14.12.2015 
 

Zodpovídá: Ing. Václav Černý, jednatel společnosti Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

 


